
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°0005Ano: 001

Sexta-feira 23 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

ANAURILÂNDIA - MSDOURADINA - MS Pag. 01/09
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 

 

 
  

 
 

  
  

    
  

 

 

  
    

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

Gabinete do Prefeito

 

 
 

PORTARIA Nº 73

 

DE 22

 

DE ABRIL

 

DE 2021.

 

 

 

“Declara vago o cargo ocupado pela servidora 
Nilza Campos Camuci, em virtude de 
Aposentadoria, e dá outras providências”

 
 

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA,

 

Prefeito Municipal de Douradina, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere por Lei 069/2017,

 
 
 

CONSIDERANDO

 

o disposto no artigo 59, inciso IV, da Lei Complementar Municipal 
nº 069/2017, de 04 de maio de 2017 (Regime Jurídico estatutário dos servidores públicos 
da administração direta) 

 
 

RESOLVE: 
 Art. 1º-

 

Fica declarado Vago, a partir de 01 de abril

 

de 2021, o cargo de 
provimento efetivo de Recepcionista, Nível II

 

–

 

Classe G, matricula 157

 

do quadro 
Permanente de pessoal da Secretaria Municipal de Assistência Social, ocupado

 

pela 
servidora Srtª.

 

Nilza Campos Camuci, em virtude de Aposentadoria Voluntaria por Tempo 
de Contribuição, com fundamento no art. 40,

 

§ 1º, III, b, da Constituição Federal, com 
redação conferida pela Emenda Constitucional nº 41/2003 e Art.12 da Lei 
Complementar Municipal nº 016/2004.

 
 

 

Art 2o –

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou axação no 
mural, localizado da Prefeitura Municipal.

 

 
          

Art 3o –

 

Revogam –

 

se as disposições em contrário.

   
 
 

Douradina -

 

MS, 22

 

de abril

 

de 2021.

 
 

 

 

Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

Prefeito Municipal

 

 

                                                                                                            

  
    

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

Gabinete do Prefeito

 

 
 

PORTARIA Nº 74

 

DE 22

 

DE ABRIL

 

DE 2021.

 

 

 

“Declara vago o cargo ocupado pelo servidor

 

Edson Jose Teodoro, em virtude de 
Aposentadoria, e dá outras providências”

 
 

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA,

 

Prefeito Municipal de Douradina, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no

 

uso da competência que lhe confere por Lei 069/2017,

 
 
 

CONSIDERANDO

 

o disposto no artigo 59, inciso IV, da Lei Complementar Municipal 
nº 069/2017, de 04 de maio de 2017 (Regime Jurídico estatutário dos servidores públicos 
da administração direta) 

 
 

RESOLVE:
 

 
Art. 1º-

 

Fica declarado Vago, a partir de 01 de abril

 

de 2021, o cargo de 
provimento efetivo de Motorista, Nível III

 

–

 

Classe G, matricula 49

 

do quadro Permanente 
de pessoal da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, ocupado pelo servidor Sr.

 

Edson

 

Jose Teodoro, em virtude de Aposentadoria Voluntaria por

 

Tempo de 
Contribuição, com fundamento no art. 40,

 

§ 1º, III, b, da Constituição Federal, com 
redação conferida pela Emenda Constitucional nº 41/2003 e Art.12 da Lei 
Complementar Municipal nº 016/2004.

 

 
 

Art 2o –

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou axação no 
mural, localizado da Prefeitura Municipal.

 

 
          

Art 3o –

 

Revogam –

 

se as disposições em contrário.

   
 
 

Douradina -

 

MS, 22

 

de abril

 

de 2021.

 
 

 

 

Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

Prefeito Municipal

 

 

                                                                                                            

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 
 

 

PARECER Nº 001/2021 AO RECURSO INTERPOSTO AO EDITAL 

Nº 004/2021

 

PROCESSO SELETIVO

 

 

CONSIDERANDO

 

O

 

RECURSO INTERPOSTO AO EDITAL Nº 

004/2021

 

QUANTO A NÃO INCLUSÃO DO ITEM DOS CURSOS 

DE RESIDÊNCIA MÉDICA E/OU RESIDÊNCIA 

MULTIDISCIPLINAR COMO TÍTULOS ATRIBUIND O 

PONTUAÇÃO.
 

 A COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

RESOLVE CONSIDERAR IMPROCEDENTE

 
O RECURSO 

INTERPOSTO. 

 

 

Douradina, MS 22

 

de abril

 

de 2021.

 
 
 
 

            

Laudicéia da Silva Simas                  Delazir Alves Trindade

 
 

 

Luciana Costa Orejana     

                

Lucio Flavio Raulino Silva

 

 

                      

Deiry Jeanni Clavisso Fogaça Almeida

 

 

Resultado de Licitação

 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:

 

Pregão Presencial SRP: 26/2021

  

OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual

 

aquisição de gêneros alimentícios hortifrutigranjeiro, em 
atendimento às diversas Secretarias do Município de Douradina –

 

MS, em conformidade com as descrições elencadas 
nos Anexos integrantes deste edital

 

(Anexo I –

 

Proposta de Preços / Anexo II –

 

Termo de Referência).

 

VENCEDOR: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI R$ 115.433,30

 

Douradina -

 

MS 22 de abril

 

de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA TRINDADE –

 

Pregoeira

 
 

Termo de Adjudicação

 

Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão 
Presencial SRP

 

Nº 26/2021. 

 

VENCEDOR: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI R$ 115.433,30

 

Douradina -

 

MS 22 de abril

 

de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA TRINDADE –

 

Pregoeira

 
 

Termo de Homologação 

 

Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do Pregão 
Presencial SRP: 26/2021

 

OBJETO:

 

Registro de preços objetivando futura e eventual

 

gêneros alimentícios hortifrutigranjeiro,

 

em atendimento às 
diversas Secretarias do Município de Douradina –

 

MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos 
integrantes deste edital

 

(Anexo I –

 

Proposta de Preços / Anexo II –

 

Termo de Referência).

 

VENCEDOR: MBP 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI R$ 115.433,30

 

Douradina -

 

MS 22

 

de abril de 2021.

 

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA

 

–

 

Prefeito

 

 



PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:270/2021 Estimativa 19/04/2021 270
66 01.010.12.365.0015.1005-449051000000
51
00

Obras e Instalações

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS COM MATERIAIS DE CONSTRUCAO PARA ATENDER A
CEI ARTE VIDA, CONFORME SOL EMPENHO 173/2021 E NAD,S 270-337/2021 EM CONFORMIDADE COM
PREGAO P 56/2020 ARP 47/2020.

736Credor: ZENI PEREIRA DA SILVA MARTINS-ME

HistóricoData Valor
19/04/2021 Empenho 11.159,50

11.159,50 11.159,50

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0011.159,50
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

11.159,50 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

11.159,50

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/04/2021 11:46:26 Página 1

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°0005Ano: 001

Sexta-feira 23 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

 
  

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSDOURADINA - MS Pag. 02/09
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 
 

 
     

    



PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:271/2021 Estimativa 19/04/2021 271
12 01.004.04.122.0005.2004-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER SEC
DE ADMINISTRACAO, CONFORME NAD 463/2021 SOL DE EMPENHO 213 EM CONFORMIDADE COM PREGAO
P 30/2020 ARP 26/2020

1101Credor: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

HistóricoData Valor
19/04/2021 Empenho 185,05

185,05 185,05

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00185,05
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

185,05 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

185,05

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/04/2021 11:46:26 Página 2

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°0005Ano: 001

Sexta-feira 23 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

 
  

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSDOURADINA - MS Pag. 03/09
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 
 

 
     

    



PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:272/2021 Ordinário 19/04/2021 272
2 01.002.04.122.0002.2002-339014000000
14
00

Diárias - Civil

Histórico: DESPESAS COM FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIA A SENHOR PREFEITO AFIM DE PARTICIPAR DE REUNIAO
JUNTO A AGESUL ASSINAR TERMO ADITIVO NO CONVENIO DO ASFATO PARQUE DAS ARARAS NO DIA
20/04/2021

1065Credor: JEAN SERGIO CLAVISSO FOGACA

HistóricoData Valor
19/04/2021 Empenho 175,00

20/04/2021 Em Liquidação de Empenho - Parcela 1 175,00

20/04/2021 Liquidação de Empenho - Parcela 1 175,00

0,00 175,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,00175,00 175,00175,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

175,00 175,00 175,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

0,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/04/2021 11:46:26 Página 3

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°0005Ano: 001

Sexta-feira 23 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

 
  

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSDOURADINA - MS Pag. 04/09
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 
 

 
     

    



PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:273/2021 Estimativa 19/04/2021 273
89 01.014.20.606.0024.2018-339030000000
30
99

Outros Materiais de Consumo
Outros Materiais de Consumo

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE MATERIAL DE CONSTRUCAO PARA ATENDER A
SEC AGRICULTURA E PECUARIA CONFORME SOLICITACAO DE EMPENHO 167/2021 NAD,S
195,206,308,310/2021 EM CONFORMIDADE C PREGAO 56/2020 ATA 47/2020

736Credor: ZENI PEREIRA DA SILVA MARTINS-ME

HistóricoData Valor
19/04/2021 Empenho 727,91

727,91 727,91

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00727,91
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

727,91 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

727,91

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/04/2021 11:46:26 Página 4

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°0005Ano: 001

Sexta-feira 23 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

 
  

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSDOURADINA - MS Pag. 05/09
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 
 

 
     

    



PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:274/2021 Estimativa 19/04/2021 274
26 01.006.15.122.0010.2006-339030000000
30
99

Outros Materiais de Consumo
Outros Materiais de Consumo

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE GENEROS ALIMENTICIOS EM ATENDIMENTO A
SEMOSO, CONFORME SOLICITACAO DE EMPENHO 208/2021 NAD 459/2021 EM CONFORMIDADE COM
PREGAO P 30/2020 ART 26/2020

1101Credor: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

HistóricoData Valor
19/04/2021 Empenho 351,20

351,20 351,20

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00351,20
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

351,20 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

351,20

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/04/2021 11:46:26 Página 5

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°0005Ano: 001

Sexta-feira 23 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

 
  

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSDOURADINA - MS Pag. 06/09
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 
 

 
     

    



PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:275/2021 Estimativa 19/04/2021 275
53 01.010.12.361.0015.2011-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A
SEMECE CFE SOL EMPENHO 210/2021 NAD 460/2020  EM CONFORMIDADE COM PREGAO P 30/2020 ARP
26/2020

1101Credor: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

HistóricoData Valor
19/04/2021 Empenho 272,60

272,60 272,60

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00272,60
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

272,60 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

272,60

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/04/2021 11:46:26 Página 6

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°0005Ano: 001

Sexta-feira 23 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

 
  

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSDOURADINA - MS Pag. 07/09
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 
 

 
     

    



PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:276/2021 Estimativa 19/04/2021 276
26 01.006.15.122.0010.2006-339030000000
30
26

Material Elétrico e Eletrônico
Material Elétrico e Eletrônico

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISICAO DIVERSAS DE MATERIAS
ELETRICOS P MANUTENCAO E REPAROS NOS PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO, CFE SOL EMP 230/21
NAD 451/21 EM CONFORMIDADE COM PREGAO P 11/2021 ARP 06/2021

1951Credor: MARISTELA S. B. MENDONCA EIRELI

HistóricoData Valor
19/04/2021 Empenho 60,00

60,00 60,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0060,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

60,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

60,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/04/2021 11:46:26 Página 7

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°0005Ano: 001

Sexta-feira 23 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

 
  

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSDOURADINA - MS Pag. 08/09
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 
 

 
     

    



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 
 

 
 

LISTA DOS CANDIDATOS APTOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS 

EDITAL N° 004/2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURDINA-MS

 
Nome 

 
Cargo

 
Situação 

 
Pontuação 

 Ana Caroline da Silva Falheiros
 

Enfermeiro
 

Apto
 

0.00
 Ana Caroline Pinto Lima

 
Enfermeiro

 
Apto

 
2,50
 

Alexsandra dos Passos
 

Enfermeiro
 

Apto
 

1,00
 

Bruna Beatriz Gonçalves Bruno  Enfermeiro Apto 1,50 
Camila Pereira Ramos  Enfermeiro Apto 0,00 
Daniela Dos Santos Bartolomeu  Enfermeiro Apto 1,00 
Debora Pereira Caminha  Enfermeiro Apto 1,50 

Édson Rodrigo Alves da Silva  Enfermeiro Apto 2,50 

Joaquina Ba�sta Rodrigues de Souza  Enfermeiro Apto 0,00 

Joelma Borges Santos  Enfermeiro Apto 1,00 

Lidinéia  Zandona  Santos  Enfermeiro Apto 0,50 

Lucynei  Moraes de Oliveira  Enfermeiro Apto 4,00 

Naiane Raquel Silva dos Santos Ramos
 

Enfermeiro
 

Apto
 

0,00
 

 

Nome 
 

Cargo
 

Situação 
 

Pontuação 
 

Alessandra Lara da Silva
 

Técnico em Enfermagem
 

Apto 
 

0,00
 

Cris�ane Lemes Freire Tessaro da Silva
 

Técnico em Enfermagem
 

Apto
 

0,00
 

Elizabete de Jesus Menezes
 

Técnico em Enfermagem
 

Apto
 

0,00
 

Eloir Gomes de Souza Ba�sta

 

Técnico em Enfermagem

 

Apto

 

0,00

 

Eloir Rodrigues Lemes Cardoso

 

Técnico em Enfermagem

 

Apto

 

0,00

 

Regiane Gimenez Ba�sta

 

Técnico em Enfermagem

 

Apto

 

1,50

 

Rozana Jesus de Mello

 

Técnico em Enfermagem

 

Apto

 

0,00

 

Thamires Souza Santos

 

Técnico em Enfermagem

 

Apto

 

0,00

 

 

 
Douradina-MS de 22 de abril de 2021.

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°0005Ano: 001

Sexta-feira 23 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

 
  

 
 

 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSDOURADINA - MS Pag. 09/09
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 
 

 
     

    


		2021-04-23T08:05:38-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




